
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N--133/99 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Proceder a baixa do CNPJ n. °  03.280.507/0001-34, tendo em vista a extinção 

voluntária da Livraria Universidade de Brasília, situada no SDN, Conjunto A, Shopping 

Center CNB, Térreo. 

Brasília, 38 deDÇen7.e40 de 1999. 

LA URO MORHY 
Reitor 


